



Nesiller arası dayanışma gönülleri ısıttı ■ 8'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL.

25

17 Mart 2026 Salı



Şefkatli: Zor günler geçirdim ■ 8'de

CUMHURBAŞKANI KARARI İLE İNCİRALTI TURİZM MERKEZİ STATÜSÜ İPTAL EDİLDİ

İnciraltı'nda yeni dönem

Özel Haber

İzmir'in yaklaşık elli yıldır süregelen, mülkiyet, imar ve koruma eksenindeki en büyük tartışma alanı olan İnciraltı, için 13 Mart 2026 tarihinde kritik bir viraj dönüldü

STATÜ İPTALİ

RESMİ Gazete'de yayımlanan 11052 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile İnciraltı Turizm Merkezi statüsü iptal edildi. Bu karar, İzmir'in geleceğini şekillendirecek çok boyutlu bir kentsel dönüşüm ve rant tartışmasını beraberinde getirdi. İnciraltı, bu statüsü nedeniyle sadece otel, termal tesis ve turizm odaklı yapılarla sınırlı bir planlama ufkuna sahipti.

MÜLKİYETİN ANATOMİSİ

İNCİRALTI'NDAKİ mülkiyet yapısı, yaklaşık 5 milyon metrekarelik bir alanı kapsayan çok parçalı bir dokuya sahip. Uzun yıllardır süren imar yasakları ve belirsizlik, geleneksel "bahçeci" aileler ve yerel küçük hissedarlar üzerinde ciddi bir ekonomik baskı oluşturmıştır. Veriler, mülkiyet dokusunun sermaye odaklı bir konsolidasyona uğradığını gösteriyor. ■ 5'te

Bornova'da bozulan yollar yenileniyor

BORNOVA Belediyesi, ilçe genelinde sürdürdüğü yol yenileme çalışmalarına devam etti. Bu kapsamda bozulan yollar kazınarak yeniden asfaltlandı. ■ 3'te



Buca'da gönülleri birleştiren açılış

BUCA Yardımlaşma ve Güçlendirme Derneği, Ramazan ayının manevi atmosferinde düzenlenen anlamlı bir iftar programı ile hizmete açıldı. ■ 3'te



Merkezefendi'de birlik sofrası

MERKEZEFENDİ Belediyesi tarafından Akkonak Mahallesi'nde kurulan iftar sofralarında yüzlerce vatandaş aynı anda oruçlarını açarken, paylaşma kültürünü yaşadı. ■ 7'de



Okçulardan çifte başarı

KIYI Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, 18 Mart Çanakkale Şehitleri Kupası'ndan iki Türkiye Şampiyonluğu ile dönen sporcuları tebrik etti. ■ 2'de



Alaçatı'nın can damarına hamle

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, yaz sezonu öncesi Çeşme'nin yollarında yenileme çalışmalarına hız kattı. Alaçatı'nın can damarı Atatürk Bulvarı ile Residre 6001 sokakta asfalt yatırımlarını sürdürüyor. ■ 3'te

Urla'da hurda gemi krizi

Urla'ya bağlı Demircili Koyu'nda karaya oturan "Gökbey" adlı hurda geminin kaldırılması için tepkiler büyüyor. Belediye Başkanı Balkan, çevre kirliliği protestolarının sürecini söyledi

HAREKETE GEÇTİ

URLA'YA bağlı Demircili Koyu'nda karaya oturan "Gökbey" isimli geminin kaldırılması talebiyle başlatılan eylemler büyüyor. Urla, Çeşme ve çevre köylerdeki çevre örgütleri, hurda geminin bir an önce bölgeden çıkarılması, Aliğa'daki lisanslı gemi söküm tesislerine gönderilmesi ve benzer girişimlerin tekrar etmemesi için harekete geçti. ■ 3'te



BAŞKAN İSMAİL YETİŞKİN: ÇÖPE DEĞİL, CAN DOSTLARA



Atık yemekler mamaya dönüştü

SEFERİHISAR Belediyesi, ev ve lokantalardan toplanan yenmemiş yemekleri mama kompost makinesinde işleyerek sokak hayvanları için mamaya dönüştürüyor. Belediye Başkanı İsmail Yetişkin, projenin hem gıda israfını azaltacağını ifade etti. ■ Sayfa 6'da

Böcek'in davası görülmeye başlandı

ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek'in yargılanmasına başlandı. ■ 5'te



Dervişoğlu'ndan seçim çıkışı



DERVİŞOĞLU, seçimlerin birlikte yapılması yönündeki söylentilere cevap verdi. ■ 4'te

Can Pulak

Ankara havası

■ Sayfa 4'te



Bodrum'da rota, Kışladağ'a çevrildi



Bodrum Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne bağlı Kent Tarihi ve Leleg Uygarlığı Araştırma ve Uygulama Birimi tarafından düzenlenen Kültür ve Doğa Yürüyüşleri Kışladağ rotasında devam etti. "Rotamızda: Arkeolojiyi Keşfet, Kültürü Yaşa, Hikayeni Paylaş" başlığıyla düzenlenen etkinlik, spor, doğa ve arkeoloji tutkunlarını bir araya getirdi. Kumbahçe'nin üst tepelerinde, Bodrum'un ilk sakinlerinin yaşam izlerini taşıyan bölgede gerçekleştirilen yürüyüşe

yaklaşık 200 kişi katıldı. Katılımcılar, doğa ile iç içe gerçekleşen etkinlikte hem eşsiz manzaranın tadını çıkarttı hem de bölgenin tarihine ve kültürel mirasına yakından tanıklık etme fırsatı buldu. Yürüyüş boyunca bölgedeki kent kalıntıları ve doğal peyzaj hakkında bilgiler, belediye personeli Arkeolog Serap Topaloğlu tarafından katılımcılara aktarıldı. Yaklaşık 3 kilometrelik parkurda gerçekleştirilen etkinlik; doğa, tarih ve kültürün bir arada deneyimlendiği keyifli bir günle tamamlandı. **HABER MERKEZİ**



BAŞKAN ARAS: SPORCULARIMIZ BÜYÜK GURUR YAŞATTI



Muğlalı okçulardan çifte şampiyonluk

Kıy Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, 18 Mart Çanakkale Şehitleri Kupası'ndan iki Türkiye Şampiyonluğu ile dönen sporcuları tebrik etti

Muğla Büyükşehir Belediyesi sporcuları, 18 Mart Çanakkale Şehitleri Kupası'ndan iki Türkiye Şampiyonluğu ile döndü.

11-15 Mart tarihleri arasında Antalya 100.Yıl Okçuluk Tesisleri'nde düzenlenen 18 Mart Çanakkale Şehitleri Kupası'na Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü okçuları da katıldı. 113 kulüp, 637 sporcunun katıldığı turnuvada Büyükşehir sporcuları takım oyunlarında iki Türkiye Şampiyonluğu kazanarak büyük bir başarıya imza attı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Okçuluk takımı sporcuları Hazal Burun, Songül Lök, Ecesu Demircan ve Emircan Haney Antalya'da düzenlenen 18 Mart Çanakkale Şehitleri Türkiye Kupası'nda takım oyunlarından Türkiye Şampiyonu olarak döndü. Turnuvada Makaralı Yay Takımı Songül Lök, Hazal

Burun, Ecesu Demircan tüm rakiplerini geride bırakarak Türkiye Şampiyonu oldular. Aynı turnuvada Makaralı Yay Karışık Takımlar kategorisinde de Songül Lök ve Emircan Haney Muğla'yı gururlandırarak Türkiye Şampiyonluğu'nu kazandı.

Genç sporculara örnek

Kıy Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras elde ettikleri başarılarla genç sporculara örnek olan okçuluk takımını ve antrenörlerini kutladı.

Dünya şampiyonluğu hedefiyle başarı çitasını en yükseğe çıkaran Büyükşehir okçularını tebrik eden Başkan Ahmet Aras sözlerine şöyle devam etti: "Sporcularımız bizleri gururlandırmaya, hedefleri 12'den vurmaya devam ediyor. İki Türkiye



Şampiyonluğu ile dönen başarılı okçularımızı ve onların bugünlere gelmesini sağlayan antrenörleri Dr.Ejder Sözen'i yürekten kutluyorum.

Büyükşehir Belediyesi olarak spora, sporcuya destek vermeye, onların yanında olmaya devam edeceğiz." **SİBEL KEZER**

Göbeklitepe'nin gizemli dünyasına yolculuk



İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliği İzmir Kültür AŞ tarafından sahnelenen "Dünyanın Göbeğine Yolculuk" adlı müzikli çocuk oyunu, Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde minik izleyicilerle buluştu. Göbeklitepe'nin gizemli dünyasını sahneye taşıyan oyun, iki seans boyunca salonu dolduran çocuklara ve ailelerine unutulmaz bir gün yaşattı. İnpera Çocuk Tiyatrosu tarafından hazırlanan yapımla, renkli sahne tasarımı, özgün müzikleri ve tempolu anlatımıyla büyük ilgi gördü. Gizemli bir tren yolculuğuyla başlayan hikâye, çocukları merak, keşif ve dostluk temaları etrafında gelişen eğlenceli bir maceraya sürükledi. Zaman zaman kahkahaların, zaman zaman alkışların yükseldiği salonda minik izleyiciler oyuna büyük bir heyecanla eşlik etti.

6 yaş ve üzeri çocuklara yönelik hazırlanan oyun, ailelerin de yoğun

katılımıyla gerçekleşti. İki seansın da tamamen dolduğu etkinlikte çocuklar hem eğlendi hem de insanlık tarihinin en eski yerleşimlerinden biri olan Göbeklitepe hakkında keyifli bir keşfe çıktı.

Yoğun ilgi

Etkinlik alanında ayrıca İzmir Kültür AŞ tarafından yayımlanan çocuk kitapları için satış noktası kuruldu. Minikler ve aileleri, tiyatro deneyimini kitaplarla da zenginleştirerek çocuklara yönelik hazırlanan yayınlara yoğun ilgi gösterdi.

Eğlendirirken düşündürdiren içeriğiyle dikkat çeken "Dünyanın Göbeğine Yolculuk", çocuklara kültürel mirasa dair farkındalık kazandırırken aileleriyle birlikte paylaşabilecekleri özel bir tiyatro deneyimi sundu. **MÜRVET KUBAY**

Çölyak için çözüm glutensiz beslenme

Gastroenteroloji Uzmanı Dr. Adnan Kırıcı, genetik nedenlerle ortaya çıkan Çölyak hastalığına karşı glutensiz beslenme alışkanlığı kazanılmasının önemine dikkat çekti. Kadınlarda erkeklerle göre iki kat fazla görülen çölyakın genetik zeminli bir hastalık olduğuna dikkat çeken Kırıcı, hastalığın buğday, arpa, yulaf ve çavdarda bulunan gluten denen proteine karşı ince bağırsakta gelişen gelen alerjik reaksiyon sebebiyle ortaya çıktığını söyledi.

Genetik zemini olmayan hastalarda sadece aşırı miktarda gluten içeren gıdaların tüketilmesinin çölyak hastalığına neden olmayacağını hatırlatan Adnan Kırıcı, "Çölyak hastalığı genetik zeminli bir hastalıktır. Birinci dereceden akrabaların birinde çölyak bulunan kişilerde bu risk yüzde 15 kadar artmaktadır. İkizlerde daha çok görülür. Genetik zemini bulunan herkeste de çölyak hastalığı görülmeyebilir. Glutenli

gıdaları tüketmeye devam ettikçe yıllar içinde çölyak hastalığı meydana gelebilir" diye konuştu.

Çölyak hastalığının her yaşta görülebildiğini kaydeden Kırıcı, sunları söyledi: "Türkiye'de çölyak hastalığı ortalama yüzde 1 olarak görülür. Her 1 tanımlanmış vakaya karşı 7 tane de gizlenmiş vaka var olarak kabul edilir.

Kadınlarda erkeklerle göre iki kat fazla ortaya çıkmaktadır. Tanı koymak için hastanın klinik şikayetlerine ve kan testlerine bakılır. Eğer bunlarda sorun varsa endoskopiye ince bağırsak ve 12 parmak bağırsagından biyopsi alınıp patolojide incelenmesi gerekir. Bebeklerde ve küçük çocuklarda karın ağrısı, ishal, kusma, kilo alamama gibi sorunlarla kendisini belli eder. Ömür boyu gluten içerikli maddelerden uzak durmak gerekir. Akdeniz tipi beslenmek, taze sebze, meyve, balık gibi ürünlerin tüketilmesi çölyak hastalığı riskini azaltmaktadır" **HABER MERKEZİ**



Hacivat ve Karagöz minikleri güldürdü

Muğla'nın Menteşe İlçesinde, Uluslararası Gençlik Merkezi gönüllüleri tarafından düzenlenen Ramazan şenlikleri kapsamında 3 bin 500 öğrenci geleneksel gölge oyunuyla buluştu. Menteşe Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Uluslararası Gençlik Merkezi, Ramazan ayının manevi ruhunu ve geleneksel Türk kültürünü çocuklara aşılamak amacıyla dev bir etkinliğe imza attı. Hacivat ve Karagöz gölge oyunu, çocuklardan yoğun ilgi gördü. Geleneksel Türk tiyatrosunun en önemli miraslarından biri olan Karagöz ve Hacivat, bu kez Menteşeli öğrencilerin yüzünü güldürdü. Gönüllü gençler tarafından titizlikle hazırlanan dekor ve oyun içerikleri, modern bir dokunuşla çocuklara sunuldu. **İHA**



Öğrencilerin davul çalması alkış aldı

Manisa'nın Sangöl İlçesine bağlı Çimentepe Mahallesi'nde Çimentepe Celal Madan İlkokulu tarafından düzenlenen iftar programında öğrencilerin sergilediği Ramazan gösterileri büyük ilgi gördü. Ramazan davulcusu ve geleneksel kıyafetlerle mani okuyan öğrenciler, iftar öncesinde sergiledikleri gösterilerle hem Ramazan kültürünü yaşattı hem de davetlilerden büyük alkış aldı. Sangöl Çimentepe Celal Madan İlkokulu öğretmenleri ve velilerinin katkısıyla mahalle düğün salonunda düzenlenen iftar programı yoğun katılımı gerçekleştirildi. Öğrencilerden biri Ramazan davulcusu kıyafetiyle davul çalarken, milli kıyafet giyen bir kız öğrenci ise Ramazan manileri okuyarak programa renk kattı. **İHA**



E.Ü sorumlulukta zirveye oturdu

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yayımlanan 2025 Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporuna göre Ege Üniversitesi, hem kurumsal hem de öğrenci bazlı değerlendirmede sosyal sorumluluk projelerine damga vurdu. EÜ, hayata geçirdiği bin 233 proje ile EÜ'yü, "Öğrencileri en fazla sosyal sorumluluk projesi yürüten üniversite" yaptı. Ege Üniversitesinin yakaladığı başarıyı değerlendiren Rektör Prof. Dr. Musa Alcı, "Ege Üniversitesi olarak akademik ve bilimsel başarılarımızı, toplumsal fayda ile taçlandırmayı temel misyonumuz olarak görüyoruz. Üniversitemizde oluşturduğumuz sosyal sorumluluk farkındalığının ne kadar güçlü olduğunun kanıtıdır" dedi. **İHA**



Alaçatı'nın can damarına büyük yatırım

İzmir Büyükşehir Belediyesi, yaz sezonu öncesi Çeşme'nin yollarında yenileme çalışmalarına hız kattı. Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı, Alaçatı'nın can damarı Atatürk Bulvarı ile Residere 6001 sokakta asfalt yatırımlarını gece gündüz sürdürüyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi rekor yağışlarla geçen kış döneminin ardından kentin yollarında başlattığı yenileme çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi

Başkanlığı, yaz sezonu öncesi Türkiye'nin önemli turizm ilçelerinden Çeşme'nin yollarında yenileme ve onarım çalışmalarını sürdürüyor. Çeşme'de hayata geçirilen çalışmalar kapsamında ilçenin en büyük turizm gözdesi Alaçatı'nın can damarını oluşturan Atatürk Bulvarı'nda yenileme çalışması başlatıldı. Yaklaşık bir buçuk kilometrelik bulvarın hem yaya yolları hem de araç yolunun daha güvenli ve konforlu bir hale getirilmesi için çalışan ekipler,

yolda toplam 14 bin ton asfalt serimi gerçekleştirecek. Yarımada bölgesinde yürütülen çalışmalar kapsamında Residere Mahallesi'nin ana aksını oluşturan 6001 sokakta yer alan yaklaşık iki kilometrelik yol baştan sona yenileniyor. Eski yolu kaldırarak yeni ve modern bir yol için çalışma yapan ekipler, Sakarya ve 16 Eylül mahallelerinde de belirlenen noktalarda tamir ve yenileme çalışmalarını canla başla sürdürüyor. **HABER MERKEZİ**

DEMİRCİLİ KOYU'NDA BAŞLATILAN EYLEMLER SÜRÜYOR

Urla sahilinde hurda gemi krizi

Urla'ya bağlı Demircili Koyu'nda karaya oturan "Gökbey" adlı hurda geminin kaldırılması için tepkiler büyüyor. Selçuk Balkan, çevre kirliliğine dikkat çekerek gemiyi bölgeye getirenlerin yargılanması çağrısında bulundu

Urla'ya bağlı Demircili Koyu'nda karaya oturan "Gökbey" isimli geminin kaldırılması talebiyle başlatılan eylemler büyüyor.

Urla, Çeşme ve çevre köylerdeki çevre örgütleri, hurda geminin bir an önce bölgeden çıkarılması, Aliğa'daki lisanslı gemi söküm tesislerine gönderilmesi ve benzer girişimlerin tekrar etmemesi için harekete geçti.

Bu kapsamda, gemi enkazı tamamen kaldırılana kadar her pazar günü saat 13.00'te Demircili Koyu'nda düzenli protesto eylemleri yapılıyor.

Dilekçe verildi

Her hafta eylemlere katılan Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Balkan, "Burada bir çevre katliamı var. Gemi yavaşmış ve sökümüne giderken tasarlayarak burayı kirliletmek için suç işlenmiş. Beni yakaladınız. Bana sordunuz, 'ne yaptın, neden bu yol kenarlarını temizledin?' 'Yangın çıkmasın diye neden yol kenarında temizlik yapıyorsunuz' dedin. Beni hala yargılıyorsun. Muhtarlar dilekçe verdi. Yanacağız, her tarafı çalılar sardı, arabalara çarpıyor, temizlik yapalım' dediler. İzin almak için başvurduk. Orman, 'bende kamyon yok' dedi. Makina ve adam desteği verdik. 90 km



yol kenarı temizledik. 'Ocak var boş oraya koy, yangın çıkmasın' dediler. Bunun üzerinden 2 tane yüksek gerilim hattı geçiyor, toprakla kapatalım' dediler. Karayolları, İzmir Gaz ve biz döktük. Biz yakaladı. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanıyoruz. Bu adam neden yargılanmıyor? Ben halk sağlığı için, orman yangınlarını

engellemek için, insanlar yanmasın diye çevre temizliği yaptım. Ormanlara dökülen molozları kaldırdık. Seramik atıklarını topladık" dedi. Balkan açıklamasının devamında şu ifadelere yer verdi; "Bu iş artık siyasetin üstüne çıkmalı. Ben geçen hafta tüm siyasi partilerin milletvekillerine seslenmiştim. Sadece

yazın denize girmek için gelmeyin. Her hafta bekliyoruz. Buraya gelin dedim. Ednan Vekilimiz geldi. Deniz Yücel vekilimiz mecliste önerge verdi. Atilla Kaya vekilimizin teknesi burada bağlı. O da, 'o gemi oradan kalkacak nokta' dedi. Ben vekilimize tekrar sesleniyorum. Bu 3 nokta oldu. Artık süreyi kısaltayım." **HABER MERKEZİ**

Buca'da gönülleri birleştiren açılış

Buca Yardımlaşma ve Güçlendirme Derneği, Ramazan ayının manevi atmosferinde düzenlenen anlamlı bir iftar programı ile hizmete açıldı. Açılış törenine Buca Belediye Başkanı Mimar Görkem Duman, Dernek Başkanı Güven Yıldız, belediye meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. İftar sofrasında bir araya gelen Bucalılar, birliğin ve beraberliğin en güzel örneğini sergiledi.

Törende konuşan Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, Ramazan ayının bereketini ve kardeşliğini vurgulayarak şunları söyledi: "Bugün burada Buca'mızın mayasında olan o büyük dayanışma ruhunu bir çatı altına almak, birliğimizi ve beraberliğimizi taçlandırmak için bir aradayız. Bizler, 'Komşusu açken tok yatan bizden değildir' inancıyla yoğrulmuş,

yardımlaşmayı bir yaşam biçimi haline getirmiş bir milletiz. Benim en büyük arzum; Bucalıların iyilikte ve dayanışmada birbirleriyle yarışarak çok daha güçlü bir hale gelmesidir."

Derneğin kurulmasında emeği geçenlere teşekkür eden Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, "Mübarek Ramazan ayında atılan bu güzel tohum, yılın 365 günü aynı bereketle filizlenmeye devam edecektir. Bu çatının kurulmasında emeği geçen, taşın altına elini değil yüreğini koyan başkanımıza, dostlarımıza ve sizlere sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Allah, birliğimizi, dirliğimizi ve beraberliğimizi daim eylesin. Buca Yardımlaşma ve Güçlendirme Derneği'miz ilçemize hayırlı, uğurlu olsun" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Bornova'da bozulan yollar hızla yenileniyor

Bornova Belediyesi, ilçe genelinde sürdürdüğü yol yenileme çalışmalarına Bornova merkezde devam etti. Kazım Karabekir Caddesi ve 457 Sokak'ta, İZSU'nun altyapı çalışmaları nedeniyle bozulan yollar belediye ekipleri tarafından kazınarak yeniden asfaltlandı. Trafikğin aksamasını önlemek için çalışmalar gece saatlerinde gerçekleştirildi. Gece yapılan asfalt çalışmalarını Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, ilgili birim

sorumlularıyla birlikte yerinde inceleyerek ekiplerden bilgi aldı. Başkan Ömer Eşki, çalışmaların Hükümet Konağı önünde sürdüğünü belirterek altyapı yatırımlarının önemine dikkat çekti. Eşki, "Şu anda Hükümet Konağı'nın önündeyiz. Burada son dokunuşları yapıyoruz. Kimi çevreler eleştiriyor ama İZSU'nun yaptığı altyapı çalışmaları çok önemli ve gerekti. Bu nedenle Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyoruz" dedi.

Yol çalışmalarının sadece asfaltta sınırlı olmadığını belirten Başkan Eşki, Bornova'da estetik dokunuşların da hayata geçirildiğini ifade ederek, "Biz sadece asfalt atmıyoruz. Yaptığımız ışıklandırmalarda bu yolları çok daha estetik bir görünüme kavuşturuyoruz. Daha güzel bir Bornova yaratmak için çalışmalarımız sürecek. Birileri konuşacak, biz çalışmaya devam edeceğiz." diye konuştu. **SİBEL KEZER**



Karabağlar'da çöp ev temizlendi

Karabağlar Belediyesi, toplum sağlığını tehdit eden ve çevre kirliliğine yol açan unsurlara karşı yürüttüğü kararlı mücadele kapsamında Gülyaka Mahallesi'nde bulunan çöp evi önemli bir çalışmaya imza atarak tamamen temizledi. 2983 Sokak No:16 adresinde bulunan ve 2017 yılından bu yana hukuki ve fiili nedenlerle 9 yıldır giriş izni alınamayan bina, belediye ekiplerinin koordineli çalışmasıyla tamamen boşaltılarak temizlendi ve dezenfekte edildi. İlaçlamalarda dahil toplam bir hafta süren titiz çalışma ve 4 Mart 2026 tarihinde başlatılan tahliye operasyonunda 23 personel, yoğun bir çalışma yürüttü. **HABER MERKEZİ**



Bayraklı'da elektronik atıklar atılmıyor

Bayraklı Belediyesi, çevre kirliliğini önlemek ve geri dönüşümü yaygınlaştırmak amacıyla elektrikli ve elektronik atıkların ayrı toplanmasına yönelik yeni bir uygulama başlattı. "Elektrikli ve Elektronik Atıklar Çöp Değildir" sloganıyla yürütülen çalışma kapsamında küçük hacimli atıklar mahalle muhtarlıkları ve semt evlerinde toplanırken; büyük hacimli beyaz eşyalar, belediye ekipleri tarafından vatandaşların adreslerinden alınacak. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından yürütülen kullanım ömrünü tamamlamış elektronik eşyaların doğaya zarar vermeden geri dönüşüme kazandırılması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**

egesaati
www.egesaati.com.tr

17 Mart 2026 Salı Yıl: 25 Sayı: 8310

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

IDRİS AKYÜZ

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

RAMAZAN AKER

Editör

ADNAN KARABULUT

EZGİ DİLEKÇİ

Muhabir

MÜRRET KUBAY

Reklam Grup Başkanı

AYŞE ÇELİKÖZ

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/İzmir

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

www.egesaati.com.tr

e-posta: bilgi@egesaati.com.tr

Elektronik Tebliğat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR
(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlal Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıç Gazimir / İzmir
Telefon: 0 232 281 45 95 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

Zaman zaman gidiyorum Ankara'ya. Ömrümün yarısından fazlasını geçirdiğim Başkent'i her gidişimde daha değişmiş buluyorum. Havası da, tavası da, insanı da, yolu yordamı da çok farklı artık. Eskinin o mütevazı, sakin ve düzenli memur kentinin yerinde yeller esiyor şimdi. Gösterişli binalar, gökdelenler, lüks otomobiller ve kravatsız bürokratlardan oluşan sun'i ve yapay bir kent fotoğrafı çıkmış ortaya. Partilerin vekillerine de rastladım. Onlara milletin vekilleri diyemiyordum artık. Yıllardır partilerin yaptıkları listelerdeki tanımadığımız adamlara veriyoruz oylarımızı. Ben Muğla'da yaşıyorum. Oy verdiğim mebuslardan hiçbirinin yüzünü bile görmedim. Sadece onlar mı, Belediye Meclis üyelerini bile tanımıyoruz ki... Partiler kimi aday göstermişse, mecburen onlara oy atıyoruz. Bunun da adına seçim diyoruz, demokrasi diyoruz işte...

Hani bir hızlı tren vardı Ankara ile İstanbul'un arasını 3,5 bilemediniz 4 saate düşüren. O tren yine var ama hızıllığı gitmiş, istasyon sayısını arttırdıkları için 5,5 yada 6 saatte varıyor Başkent'e. Şikayetler çok arttığı için, şimdi başka bir formül üzerinde duruyorlarmış. Farklı ve daha kestirme bir hızlı tren hattı yapılacaktı galiba. Hızlı tren, hızlı ulaşım diye başlıyor işe duble yollar filan diyoruz ama işin sonunu getiremiyoruz ki. Ankara'nın trafiği İstanbul'dan beter hale gelmiş. Çok yerde kitleniyor ulaşım. Gidim gidim gidiyor araçlar. Bizi yönetenler, üst düzey idareciler, vekiller filan çakarlı arabalarla, eskortlarla

Can Pulak

Ankara havası



gittikleri ve halktan kopuk yaşadıkları için göremiyorlar felaketi. Araba sayısı her geçen gün artıyor. Bazı evlerde(ana-baba-evlat)üç araba var. Otoparklar, yollar yetmiyor işte. Bunu düşünen yok ki, araç satılın da devlet araç fiyatının iki katı vergi alsın. Böyle çalışıyor yönetim kafaları.

Ankara'nın kirli havası bir miktar gitmiş ama, siyasi havası aynı. Kentin her yerini sarmış adeta. Şu sıralarda ABD-Iran harbini konuşmaları gerekmez mi? Güya konuşuyorlar ama gündemin ilk sırasında yine siyaset. Muhafifler hayat pahalılığı, enflasyon, hak-hukuk-adalet, Silivri şikayetlerinden sonra söz ediyorlar harpten. İktidardakiler ise harple ilgili görüşlerini parti genel başkanlarına bırakmışlar, Özgür Özel'e saydırıp duruyorlar. İlginçtir, DEM partililer ise (terörsüz Türkiye) vagonunu ittiriyorlar ısrarla. AKP'lilere savaşıyor ve de geciktiriyorlar diye kızıyorlar.

Neyse biz bırakalım siyaseti. Gelmişken bir meşhur Ankara tavası yiyelim. Yiyelim ama öyle eskisi gibi her yerde bulunmuyor artık. Yerine Germeç piliç meşhur olmuş, bizi Anittepe'deki restoranına götürdüler. Boş masa yok, bazen ayakta bekliyor millet. Sahibi Çorumlu Murat Sertkaya. İşinin başında ateş gibi çalışkan

bir patron. İnanılmaz bir iş çıkarmış. Tavuktan 70 çeşit ürün olur mu? Gözlerimize inanamadık, olmuş işte. Tavuk suşi bile var. Hele bir çorbası, hele bir pilav üstü kızarmış tavuğu, kanadı, döneri... Bir tavuk turlusunu yada baklavasını yapmamışlar. Finalde Çorum'dan gelen manda sütü kaymaklı bir ekmek kadayıfı yiyorsunuz ki, utanmasanız tabağı ve parmaklarınızı yalarsınız. Ramazan günü ağız sulandırıyor yazdıklarım ama oruçlu okuyucuların inşallah iftar sonrası göz atarlar bu bölüme.

Ankara'ya gidip de Anıtkabir'i ziyaret etmeden dönmek olur mu hiç ? Dostlarımla doluştuk bir minibüse ve Anıtkabir'in yolunu tuttuk. Girişte siyah giysili sivil askerler araçları kontrol ediyorlardı. Bizim arabaya bakınca komutanına (Bunların hepsi yaşlı) deyip bize geç işareti verdi asker. Bu yaşlılar lafına çok üzüldük tabii. Yaşlıyız ama bu yüzüne söylenince bir tuhaf oluyor insan. Hafta içi olmasına rağmen, yine de kalabalıktı Anıtkabir. Ülkenin her yerinden akın akın geliyorlar. AKP sayesinde Atatürk sevgisi çığ gibi artıyor. Bir de çok miktarda turistte rastladık. İtalyan'ı, Fransız'ı, İngiliz'i, hele Çanakkale'de yenilen ülkelerin yurttaşları bizi şaşırttı. Çok sayıda ziyaretçi İspanyol da gördük. Birlikte

atamıza saygı duruşunda bulunup, askerlerin nöbet değişim törenini de izledik. Turistler Anıtkabir müzesini de gezdikten sonra Ulus'taki arkeoloji müzesine gittiler.

Anıtkabir'den tepedeki Ankara kalesine geçtik. İnanılmaz güzelleşmiş kale, tam turistik hale gelmiş. Devletin, Koç'un katkılarıyla oluşmuş ama eski Devlet Bakanı Şevket Yahniçi'nin vizyon ve emekleri de inkar edilemez. Kalede çok güzel biri Koç Holding'e, diğeri de Yüksel Erimtan'a ait iki müze var. İkisi de birbirinden değerli, gezmekle doyamıyor insan. Kalede galeriler, kafeler, eliş eserler satan çok sayıda dükkân da mevcut. Hele Emin galerideki resim ve heykel sergisini mutlaka görmek lazım. Öyle başarılı resamlara ve muhteşem eserlerine rastladım ki, ülkemizde böyle sanatçıların varoluşuna çok sevindim. Ankara kalesi dedim de, bu kadar önemli, başarılı ve güzel bir turizm lokasyonuna yabancı turistleri getiremiyemize hayret ettim doğrusu. İnanın dünyadaki benzer kalelerin birkaçını gördüm, bizim Ankara kalesi ve içindeki turizm imkanları çoğunda yoktu. Bizim kalede çok güzel oteller de var. Divan Oteli de var, butik otel de, pansiyonlar da... Turizm acentaları turistleri aşağıdaki Arkeoloji müzesine götürüyor ama kaleye çıkmayıp, Kapadokya'ya devam ediyorlarmış. Turizm Bakanı'nın ve TÜRSAB'ın dikkatine sunulur. Acentalara kaleye çıkış ısrar ve telkini yapmalllar. Hoşça kal Ankara ve merhaba Bodrum...



MHP'li İsmail Özdemir'den İsrail'e tepki

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, İsrail'in bölgedeki saldırgan politikalarına tepki gösterdi. Özdemir, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "İsrail'in Gazze'ye yönelik olarak 2023 yılında başlattığı ve sistematik bir soykırımı hedefleyen saldırıları; Yemen, Suriye, Lübnan ve İran'ı hedef alan hukuksuz askeri eylemlerle bölgesel etki ve kırımlar doğuracak sonuçlar üretmiştir. Bahse konu olan ülkelerin tamamı aynı dönem içerisinde etnik ve mezhep temelli ayrımcılık ile toplumsal huzursuzluk, hatta çatışma iklimine sürüklenmiş; ardından rejimler hedef alınarak dış askeri müdahaleye açık ve tamamıyla savunmasız duruma düşürülmüştür."

HABER MERKEZİ



'İstiklal Marşı Arapça okunamaz'

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Karaman'da bir okulda İstiklal Marşı'nın bir kısmının Arapça okutulmasının ardından, " Türklerin Arap dünyasında egemenliği 1918'e değin sürdü. Bu yüzyıllar süren egemenliğe rağmen 22 Arap ülkesinden birinde bile kimsenin aklına milli marşlarını Türkçe okumak gelmez. Hal böyle iken ülkemizde milli bilince sahip olmayan Arapperest bir azınlık Türk İstiklal Marşını Arapça okumak gibi bir zavallılığı temsil ediyor. Bu zavallılar bilmelidir ki, bir Türk iyi bir Türk olmadan iyi bir Müslüman olamaz" açıklamalarında bulundu.

HABER MERKEZİ



Müşavir Dervişoğlu'ndan seçim çıkışı

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, yerel seçimlerle genel seçimlerin birlikte yapılması yönündeki söylentilere ilişkin, "Ben Anayasa'yla ilgili Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminden parlamenter demokratik sisteme geçiş dışında hiçbir konuda masaya oturmam. Yerel seçimlerin takvimi öne alınır mı? 'Her 5 yılda bir Mart ayının son pazarında yapılır' diyor Anayasa hükmü. Onu ancak bir anayasa değişikliği yaparak revize edebilirsiniz ya da düzeltilebilirsiniz. O paketin içine onu da koyarlarsa, koymaya çalışırlarsa o ayrı. Ama ben açık ve net olarak söylüyorum; bu şikayet artık siyasi partilerle yapılacak şikayet olmaktan çıkmış. Ben Türkiye'nin geleceğine kasteden oyunların parçası olanları millete şikayet edeceğim" dedi.

HABER MERKEZİ

'Adalet mutlaka tecelli edecek'

İBB davasının ilk duruşmasının 5'inci celsesi başlamadan sona erdi. CHP'li Günaydın, "4 kişinin sorgusunu yapabilen mahkeme, bayram arasını düşündüğümüzde Nisan sonuna kadar bu işi nasıl tamamlar" dedi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) yönelik mali soruşturma kapsamında hazırlanan 3 bin 900 sayfalık iddianameyle açılan ve aralarında seçilmiş İBB Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun da bulunduğu 107'si tutuklu 402 sanıklı davanın beşinci celsesi Silivri'deki Marmara Kapalı Cezaevi Duruşma Salonu'nda görülmeye başlandı. Duruşma ertelendi. ANKA'nın haberine göre, Mahkemeye katılan gazeteciler, Mahkeme Başkanı'nın gazetecileri duruşma salonunun en kör noktasına yeniden göndermesine tepki gösterdi. Gazeteciler, duruşmayı daha önceki yerinde, avukatların yanındaki sıralarda takip edebilme talebiyle, İstanbul 40. Ağır Ceza Mahkemesi'ne teslim edilmesi için mübâhare dilekçe verdi. Yaklaşık 30 gazeteci metne imza attı.

Jandarma, duruşmaya cübbesiyle gelen ve avukat kısmına oturan CHP Milletvekili Turan Taşkın Özer'in



yerini yerini değiştirmek istedi. Talebe tepki gösteren Özer, "Burası cezaevi değil. Ben buraya avukat olarak geldim. Notumu alıyorum, iddianame de önümde açık. Yeter ya. Yönetemiyorsa yapmasın" dedi.

Yaşanan olay sonrası mahkeme verdiği aradan sonra duruşmanın yarına ertelendiği bildirildi.

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür

Çelik, CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın ve Ekrem İmamoğlu'nun eşi Dilek Kaya İmamoğlu, Silivri'de konuya ilişkin basın mensuplarına açıklama yaptı. Çelik, duruşma salonunda yaşananlara ilişkin şunları söyledi: "Silivri'deyiz, duruşmanın ilk başladığı günden itibaren yaşadığımız bir şey var. Sürekli

çeşitli gerekçelerle mahkeme heyeti ya duruşmaya ara veriyor, ya duruşmayı çeşitli gerekçelerle erteliyor ve sağlıklı bir duruşma süreci ne yazık ki geçtiğimiz hafta pazartesi gününden beri burada gerçekleşmiyor."

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın ise duruşma salonunda yaşananları şöyle anlattı: "Adalet mutlaka tecelli edecek.107 tutuklu sanığın ifadelerinin ve sorgularının Nisan ayı içerisinde tamamlanacağı söylendi. An itibarıyla dördüncü sanığın henüz sorgusu bitmedi. Yani geride 103 tane sanık var. Sorgusunun tamamlanması gerekir. Bu planlamayı mahkemenin başkanı yaptı. Ben yapmadım. Peki soralım: Bir hafta boyunca yalnızca dört kişinin sorgusunu yapabilen mahkeme acaba bayram arasını da düşündüğümüzde Nisan sonuna kadar bu işi nasıl tamamlamayı planlıyor?" **HABER MERKEZİ**

CHP'li Karasu: Yaşam koşulları ağırlaştı

CHP İşçi, Memur Sendikaları ve Emek Büroları'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Karasu, emeklilerin yaşam koşullarını Meclis gündemine taşıdı. Karasu,

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan'ın yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığı'na soru önergesi verdi. Karasu, önergenin gerekçesinde şu ifadeleri kullandı: "Derinleşen ekonomik kriz ve yüksek enflasyon, emeklilerin ve ileri yaştaki yurttaşların yaşam koşullarını ağırlaştırmaktadır. Açlık sınırının altında kalan emekli aylıkları nedeniyle milyonlarca yurttaş, emeklilik döneminde insanca yaşayabilecek bir gelirden mahrum bırakılmakta, geçinebilmek için yeniden çalışmak zorunda kalmaktadır. Bu durum, emeklilik döneminin dinlenme ve sosyal güvence dönemi olması gerekirken, ileri yaştaki yurttaşlar için yeniden iş arama ve güvencesiz çalışma

dönemi haline gelmesine yol açmaktadır. Türkiye İş Kurumu'nun (İŞKUR) Şubat 2026 verilerine göre, kuruma kayıtlı işsiz sayısı bir önceki yıla göre yüzde 14,5 artarak 2 milyon 455 bin 884 kişiye ulaşmıştır. Kayıtlı işsizler arasında dikkat çeken gruplardan biri 60 yaş ve üzeri yurttaşlardır. Şubat 2025'te İŞKUR'a kayıtlı 60 yaş ve üzeri işsiz sayısı 31 bin 51 kişiye Şubat 2026 itibarıyla bu sayı 36 bin 467'ye yükselmiş, böylece bir yıl içinde yaklaşık yüzde 17 artış gerçekleşmiştir. Yine aynı dönemde 60 yaş ve üzeri yurttaşlardan 2 bin 773 kişi İŞKUR aracılığıyla işe yerleştirilmiş, 60 yaş üstü bin 650 yurttaş ise işsizlik ödeneğine başvurmuştur. Resmi verilere göre, 2010-2024 yılları arasında 60 yaş ve üzerindeki 8 bin 427 yurttaş intihar ederek hayatına son vermiştir.

Uzmanlar, ileri yaştaki yurttaşlarda artan yoksulluk, geçim sıkıntısı, sosyal güvencesizlik ve yalnızlaşmanın bu tür trajik sonuçlarla ilişkili olduğuna dikkat çekmektedir." CHP'li Karasu'nun Bakan Işıkhan'a soruları ise şöyle: "2010-2026 yılları arasında, önergenin yanıtlandığı tarih itibarıyla İŞKUR'a kayıtlı 60 yaş ve üzeri işsiz sayısı yıllara göre kaçır? Bu kişilerin kaç emekli olup yeniden iş arayan yurttaşlardan oluşmaktadır? Aynı dönemde İŞKUR aracılığıyla 60 yaş ve üzeri kaç kişi işe yerleştirilmiştir? Bu kişilerin sektörleri göre dağılımı nedir? 60 yaş ve üzeri yurttaşların işgücü piyasasına yönelmesinin temel nedenleri konusunda bakanlığınızın yaptığı bir araştırma veya etki analizi bulunmakta mıdır? Bulunuyor ise içerik ve sonuçları nelerdir?" **HABER MERKEZİ**



CUMHURBAŞKANI KARARI İLE İNCİRALTI TURİZM MERKEZİ STATÜSÜ İPTAL EDİLDİ

İnciraltı'nda yeni dönem



Cumhurbaşkanı Kararı ile İnciraltı'nın "Turizm Merkezi" statüsü kaldırıldı. Yaklaşık 50 yıldır imar tartışmalarının odağındaki bölgede konut, ticaret ve sağlık gibi karma kullanımın önü açılırken; karar, yeni bir rant, yetki ve ekoloji tartışmasını da beraberinde getirdi

İzmir'in yaklaşık elli yıldır süregelen, mülkiyet, imar ve koruma eksenindeki en büyük tartışma alanı olan İnciraltı, için 13 Mart 2026 tarihinde kritik bir viraj dönüldü. Resmî Gazete'de yayımlanan 11052 sayılı Cumhurbaşkan Kararı ile İnciraltı Turizm Merkezi statüsü iptal edildi. Bu karar, İzmir'in geleceğini şekillendirecek çok boyutlu bir kentsel dönüşüm ve rant tartışmasını beraberinde getirdi.

Statü iptali

Bugüne kadar 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu kapsamında yönetilen İnciraltı, bu statüsü nedeniyle sadece otel, termal tesis ve turizm odaklı yapılarla sınırlı bir planlama ufkuna sahipti. Ancak bu kısıtlama, bölgedeki mülkiyet sahiplerinin beklediği ekonomik değer artışını sağlayamadığı gibi, açılan davalarla planlama süreçlerini kilitli bir noktaya taşımıştı. Statünün iptal edilmesi, hukuki olarak bölgenin "karma kullanım"; modeline geçişinin önündeki engelleri kaldırıyor. Artık bölge için hazırlanacak planlarda sadece turizm

değil; konut, ticaret, sağlık ve eğitim gibi farklı fonksiyonların bir arada bulunması mümkün hale gelecek.

İnciraltı'ndaki mülkiyet yapısı, yaklaşık 5 milyon metrekarelik bir alanı kapsayan çok parçalı bir dokuya sahip. Uzun yıllardır süren imar yasakları ve belirsizlik, geleneksel "bahçeci" aileler ve yerel küçük hissedarlar üzerinde ciddi bir ekonomik baskı oluşturmuştur. Gayrimenkul piyasasından edinilen veriler, son 5 yılda bölgedeki mülkiyet dokusunun tabana yayılmak yerine sermaye odaklı bir konsolidasyona uğradığını işaret ediyor. İmar beklentisinin yükseldiği dönemlerde, nakit sıkışıklığı yaşayan küçük hissedarların paylarını büyük inşaat gruplarına ya da gayrimenkul yatırım ortaklıklarına (GYO) devrettiği gözlemlendi. Dolayısıyla, yeni planların yaratacağı devasa rantın eski toprak sahiplerinden ziyade, bu süreci "bekleme sabrına" sahip büyük sermaye gruplarına transfer olma riski bulunuyor.

Hak sahipleri ne diyor?

İnciraltı Gelişim Derneği Başkanı

Tayfun Karabulut, statünün iptal edilmesi ile birlikte, bütüncül bir planlamanın önünün açılacağına dikkat çekti. Karabulut, "Bu kararlar birlikte bütüncül bir plana ulaşacağız. Yine turizm tesisleri, sağlık merkezleri, konut ve yeşil alanlar olacak" dedi. TOKİ ve yüksek binalar konusunda da açıklama yapan Karabulut, "Kesinlikle yüksek binalar olmayacak, İzmir merkezinde 30 30 yılın en düşük emsali olacak. Konut ve ticaret amaçlı yapılar, turizm amaçlı yapılar ise en fazla 4 kat olacak. Yerin, TOKİ'ye tahsis edilmesi söz konusu değil. Arazinin yüzde 99'u şahıslara ait. Herkesin içi müsterih olsun" diye konuştu. Öte yandan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ise konuyla ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan gelecek yazıdan sonra bir değerlendirme yapılacağını açıkladı.

Yetki denkleminde değişim

Karar, aynı zamanda merkezi yönetim ile İzmir Büyükşehir Belediyesi (İBB) arasındaki yetki paylaşımında yeni tartışmaları

beraberinde getirecek. Merkezi Yönetim, Turizm statüsünün iptaliyle yetki alanı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na kaymış durumda. Eğer bölge bir "Rezerv Yapı Alanı" olarak tanımlanırsa, yerel yönetimin planlama süreçlerindeki etkisi sembolik bir düzeye inebilir. İzmir Büyükşehir Belediyesi, bölgenin Körfez Dönüşüm Projesi ve Yeşil Koridor vizyonuyla uyumlu kalmasını savunuyor.

Ekolojik sınır hattı

TMMOB ve İzmir Barosu gibi kurumların başını çektiği muhalefet hattı, kararın arkasındaki "yargı kararlarını by-pas etme" niyetine dikkat çekiyor. Danıştay daha önceki iptal gerekçeleri, bölgenin tarımsal niteliği ve Çakalburnu Lagünü'nün ekolojik hassasiyeti üzerine kuruluydu. Yeni dönemde STK'lar, turizm alanından vazgeçişin, denetimsiz bir betonlaşmaya yol açmaması ve yeni imar planlarının, İzmir'in hava koridorunu tıkamaması gerektiğine dikkat çekiyor.

HABER MERKEZİ/ ÖZEL

‘Anayasal kriz tartışmasına yol açmıştır’

CHP Genel Başkan Yardımcısı Sezgin Tanrıkulu, TBMM Başkanlığı'na Adalet Bakanı Akın Gürlek'in yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesi verdi. ANKA'nın haberine göre, CHP'li Tanrıkulu, soru önergesinde, şunları kaydetti: "Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 90'ıncı maddesi uyarınca usulüne uygun yürürlüğe konulmuş temel hak ve özgürlüklere ilişkin uluslararası sözleşmeler kanun hükmünde olup normlar hiyerarşisi bakımından kanunlarla çatışmaları halinde öncelikle uygulanmaları gerekmektedir. Türkiye'nin taraf olduğu Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi kapsamında verilen kararlar ise Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) tarafından bağlayıcı niteliktedir. Aynı şekilde Anayasa Mahkemesi (AYM) bireysel başvuru kararları da Anayasa'nın 153'üncü maddesi gereğince yasama, yürütme ve yargı organlarını bağlamakta olup

kararların gecikmeksizin uygulanması zorunludur. Buna karşın son yıllarda hem AYM hem de AİHM tarafından verilmiş bazı kararların uygulanmadığı veya fiilen etkisiz bırakıldığı yönünde ciddi tartışmalar yaşanmaktadır. Bu durum özellikle Selahattin Demirtaş hakkında verilen AİHM Büyük Daire kararları, Osman Kavala hakkında verilen ihlal ve derhal tahliye kararları, Can Atalay hakkında verilen AYM hak ihlali kararları, Tayfun Kahraman hakkında AİHM süreçleri, Figen Yüksekdağ ve diğer HDP eski eş başkanlarıyla milletvekilleri hakkında verilen uluslararası yargı kararları bağlamında Türkiye'nin hukuk devleti ilkesi ve uluslararası yükümlülükleri açısından yoğun tartışmalara yol açmıştır. Özellikle Demirtaş v. Turkey (No. 2) ve

Kavala v. Turkey kararlarında AİHM, tutuklamaların siyasi amaç taşıdığı ve derhal serbest bırakılmaları gerektiği yönünde hüküm kurmuştur. Buna rağmen kararların uygulanmaması nedeniyle Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi Türkiye hakkında ihlal prosedürü başlatmıştır. Benzer şekilde, milletvekili seçilen Can Atalay hakkında AYM tarafından verilen hak ihlali kararlarının yerel yargı organlarıncı uygulanmaması Türkiye'de Anayasal düzenin işleyişi bakımından ciddi bir Anayasal kriz tartışmasına yol açmıştır. Hukuk devleti ilkesinin temel unsurlarından biri, yüksek yargı kararlarının bağlayıcılığı ve uygulanmasıdır. Bu çerçevede Adalet Bakanlığı'nın hem ulusal hem de uluslararası yargı kararlarının uygulanmasına ilişkin politikası ve

somut uygulamaları kamuoyu açısından önem taşımaktadır." Tanrıkulu, şu soruları yöneltti: "Türkiye'de son 10 yılda AİHM tarafından verilen ihlal kararlarının kaçında tahliye veya yeniden yargılama kararı uygulanmıştır? AYM kararlarının alt derece mahkemeleri tarafından uygulanmaması durumunda Adalet Bakanlığı'nın herhangi bir idari veya disiplin mekanizması bulunmakta mıdır? Yargı organlarının AYM ve AİHM kararlarını uygulamaması durumunda Türkiye'nin uluslararası sorumluluğu ve doğabilecek tazminat yükümlülüğü hakkında Bakanlığınızın bir risk analizi bulunmakta mıdır? Türkiye'nin taraf olduğu Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Birleşmiş Milletler Medeni ve Siyasi Haklar Sözleşmesi kapsamında verilen kararların uygulanması için yeni bir yasal veya kurumsal reform hazırlığı yapılmakta mıdır?" **HABER MERKEZİ**

Rojin'in adalet arayışı
‘Kırık Terazi’ e yansdı

Rojin Kabaiş'in yaşamını ve şüpheli ölümünün ardından yürütülen adalet arayışını konu alan "Kırık Terazi" belgeselinin gösterimi Diyarbakır'da yapıldı. Van'da 27 Eylül 2024 tarihinde kaybolan ve 15 Ekim'de göl kıyısında cenazesi bulunan 21 yaşındaki üniversite öğrencisi Rojin Kabaiş'in şüpheli ölümünün ardından başlayan adalet arayışı, yönetmen Gökhan Çetin tarafından belgesel olarak perdede taşındı. Sezai Karakoç Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte, Rojin Kabaiş için verilen adalet mücadelesinin anlatıldığı "Kırık Terazi" belgeselinin gösterimi yapıldı.

Programa, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Eş Başkanı Ayşe Serra Bucak Küçük, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Diyarbakır Milletvekili Sezgin Tanrıkulu, DEM Parti İl Eş Başkanı Gülşen Özer, Rojin

Kabaiş'in ailesi, sivil toplum örgütü temsilcileri ve yurttaşlar katıldı. Söyleşide konuşan Rojin Kabaiş'in babası Nizamettin Kabaiş, Rojin için yürütülen mücadelenin kendilerine güç verdiğini belirterek dosyada delil karartma pratiklerine tepki gösterdi. Kabaiş, intihar iddialarını kabul etmediklerini ifade ederek mücadelelerinin süreceğini vurguladı. Nizamettin Kabaiş şahsında Rojin için yürütülen mücadelenin kamuoyuna bir babanın mücadelesi olarak yansıdığını ifade eden Eş Başkan Küçük, şöyle konuştu: "Ancak hepimiz sahiplendik ama biliyoruz ki süreç içerisinde ailedeki tüm kadınların mücadelesi oldu. Alanda, meydanlarda, Amed'de biz ailenin tüm kadınlarını yanımızda gördük, onlarla bir olduk, aile olduk. Kuşkusuz tüm değerli katılımcılar konuyu en net biçimde ifade etti." **HABER MERKEZİ**



‘Uyuşturucu, gençliğimizi hedef alan bir tuzaktır’

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, Sahil Güvenlik Komutanlığı personeli ile iftar programında bir araya geldi. Programda konuşan Bakan Çiftçi, "Denizlerimiz, kıyılarımız, limanlarımız; ülkemizin mavi ufku ve bereket kapısıdır. Denizlerimizin güvenliği yalnızca bir sınır güvenliği meselesi değildir. Ekonomimizin, ticaretimizin, çevremizin, insan hayatının ve milli irademizin korunmasıdır. Sahil Güvenlik Komutanlığımız, deniz yetki alanlarımızda bu büyük sorumluluğu yüksek bir disiplinle, sarsılmaz bir görev şuuru ile yerine getiriyor" dedi. Gençliğin Türkiye'nin istikbali olduğunu vurgulayan Çiftçi, "Güvenlik bir bütündür; karası da denizi de aynı iradenin parçasıdır. Bu mücadelenin en kritik başlıklarından biri de uyuşturucuyla olan mücadelemizdir. Uyuşturucu, bir zehir ticareti olmanın ötesinde gençliğimizi hedef alan sinsi bir tuzaktır. Ailelerimizi yıpratın, toplumun direncini düşüren, suç örgütlerini besleyen bir tehdittir. Gençliğimizin umutlarını karartanlara, haramı ticaret sayanlara asla fırsat vermeyeceğiz. Hiçbir şer odağının geleceğimizi ipotek altına almasına müsaade etmeyeceğiz. Zira Türkiye'nin gençliği, Türkiye'nin istikbalidir. Bu istikbali korumak mukaddes bir vazifedir" ifadelerini kullandı. Uyuşturucuyla mücadelede sahil hattının ve deniz trafiğinin öneminin büyük olduğunu belirten Bakan Çiftçi, "Bir diğer önemli mücadelemiz düzensiz göçlerdir. Düzensiz göçle mücadele sınır güvenliğimizin, kamu düzenimizin ve insan hayatının korunmasının temel başlıklarından biridir" diye konuştu. **İHA**

Antalya Büyükşehir Belediyesi davası
görölmeye başlandı

Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik soruşturma kapsamında haklarında dava açılan, aralarında Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in de bulunduğu 41 kişinin yargılanmasına başlandı. Antalya 6. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın ilk duruşmasına, tutuklu sanıklar Muhittin Böcek, oğlu Mustafa Gökhan Böcek, Antalya Emniyet Müdürlüğü görevinden uzaklaştırılan İlker Arslan'ın da aralarında bulunduğu 5'i tutuklu 41 sanık ile müştekiler ve taraf avukatları katıldı. Kimlik tespitinin ardından duruşmaya, iddianamenin özetinin okunmasıyla devam edildi. Duruşmada, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, bazı CHP milletvekilleri, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanvekili Büşra Özdemir ile sanıkların aileleri ve çok sayıda izleyici de yer aldı. Duruşmada savunma yapan Muhittin Böcek, büyükşehir belediye başkanlığı görevine ilde yaşayan her iki kişiden birinin oyunu olarak seçildiğini söyledi. Belediyenin sürekli müddetçe başmüfettişleri ve Sayıştay tarafından denetlendiğini belirten Böcek, yaptıkları ihalelerde bir usulsüzlük bulunmadığını ifade etti. Muhittin Böcek'in savunması şu şekilde: "Hayalim Cumhuriyet'in 100'üncü yılında Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı olmak ve bana nasip oldu. 2 kişiden birinin oyunu kazandım seçimlerde. 1129 ihale yapıldı Antalya'da. Asla ihaleler ile ilgili bir sorunumuz olmadı. Bir akrabayı zengin etmek için gelmedim göreve. Bu yıl bütçemiz 84,5 milyardı. Namusum gibi koruyarak da devam edeceğim. 2024 yılında herkes duydu ki borçlu belediyelerin listeleri asıldı." **HABER MERKEZİ**

BAŞKAN İSMAİL YETİŞKİN: BİR LOKMA ÇÖPE DEĞİL, CAN DOSTLARA

Atık yemekler, sokak hayvanlarına mama oluyor

Seferihisar Belediyesi, ev ve lokantalardan toplanan yemekleri mama kompost makinesinde işleyerek sokak hayvanları için mamaya dönüştürüyor.Yetişkin, projenin detaylarını anlattı

Seferihisar Belediyesi, gıda israfını azaltmak ve sokak hayvanlarının beslenmesine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirdiği mama kompost makinesi projesiyle hem çevreyi koruyan hem de sürdürülebilir bir çözüm sunan önemli bir adım attı.

Sokak Hayvanları Yuvası'nda kurulan sistem sayesinde evlerden ve lokantalardan çıkan yenmemiş yemekler artık çöpe gitmek yerine işlenerek sokak hayvanları için mamaya dönüştürülüyor.Uzun süredir üzerinde çalışılan proje kapsamında ilk mama üretimi gerçekleştirildi. Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin, Prof. Dr. İsmet Sungurbey Sokak Hayvanları Yuvası'nı ziyaret ederek mama kompost makinesini yerinde inceledi ve proje hakkında açıklamalarda bulundu. Başkan Yetişkin, projenin yalnızca sokak hayvanlarının beslenmesiyle sınırlı olmadığını, aynı zamanda sıfır atık, sürdürülebilirlik ve kaynakların verimli kullanılmasından da önemli bir çalışma olduğunu vurguladı."Bir lokmanın çöpe



gitmediği, bir canın kamını doyurduğu bir sistemi bugün burada başlatıyoruz" diyen Başkan Yetişkin, şu ifadeleri kullandı: "Uzun süredir üzerinde çalıştığımız mama kompost makinemiz artık sokak hayvanları yuvasında ve bugün ilk mamamızı üretmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Sokakta yaşayan can dostlarımız bu şehrin bir parçası, bu şehrin sessiz sakinleri. Onların yaşamını korumak ve ihtiyaçlarını karşılamak hepimizin ortak sorumluluğu."

Proje kapsamında evlerden ve özellikle esnaf lokantalarından toplanan yenmemiş yemekler, mama kompost makinesinde

işlenerek sokak hayvanları için besleyici mamaya dönüştürülüyor. Böylece hem gıda israfının önüne geçiliyor hem de sokak hayvanlarının mama ihtiyacına sürdürülebilir bir çözüm sunuluyor.

‘Dayanışma hareketi’

Başkan Yetişkin, sistemin aynı zamanda sıfır atık hareketinin yereldeki önemli bir uygulaması olduğunu belirterek şöyle konuştu: "Artık evlerimizde ve lokantalarımızda yenmeyen yemekler çöpe gitmeyecek. Bu yemekler dönüşecek, değerlendirilecek ve can dostlarımızın maması olacak. Yani çöpe gidecek bir lokma, bir canın kamını doyuracak. Bu çalışma sadece bir makine değil, aynı zamanda bir dayanışma hareketi." **OĞUZ YÖRÜK**

Sürdürülebilir proje

Başkan Yetişkin, vatandaşların ve esnafın desteğiyle projenin büyüyeceğini belirterek sözlerini şu ifadelerle tamamladı: "Biz inanıyoruz ki bir şehir, içinde yaşayan tüm canlılarla birlikte güzeldir. Bu anlayışla hem doğayı koruyan hem de can dostlarımıza sahip çıkan sürdürülebilir projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz."

27. Aytaç Sefiloğlu ödülleri açıklandı

Ege Bölgesi Sanayi Odası(EBSO) Aytaç Sefiloğlu 27.Gazetecilik Yarışması sonuçlandı. EBSO'nun ekonomi gazeteciliğini teşvik etmek amacıyla düzenlediği EBSO Aytaç Sefiloğlu Gazetecilik Yarışması'nda ödül alan gazeteciler ve eserleri belirlendi. EBSO Yönetim Kurulu Üyeleri Metin Akdaş, Haydar İnaç, Cüneyd Temel, İzmir Gazeteciler Cemiyeti Genel



Sekreteri Reşat Yörük, Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şube Başkan Yardımcısı Metetamer Omur, İzmir Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi Tolga Albay ve Gazeteci Macit Sefiloğlu'dan oluşan jüri, 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında yayınlanan eserler arasında, 09.03.2026 tarihindeki toplantısında değerlendirme yapmışlardır. Değerlendirme sonucu ödül alan gazeteciler şöyle sıralanmıştır: Aytaç Sefiloğlu Ekonomi Gazeteciliği Ödülü Emrah Yılmaz – Gözlem

Gazetesi- "Atatürk'ün Hayali TOSBI'de Büyüyor" EBSO Sanayi Özel Ödülü Duygu Göksu -Ekonomi Gazetesi- "Yeşil Sertifika Yarışında Ege Sanayici Hızlı Koşuyor" Aytaç Sefiloğlu Ekonomi Gazeteciliği Mansiyon Ödülü İrem Ceylin Demircan – Ekonomi Gazetesi- "Avrupa Hazır Giyim Pazarı Bir Tek Türk İhracatçı İçin Durgun" EBSO'nun 1996 yılından bu yana düzenlediği ve 2000 yılından itibaren, o yıl vefat eden Basın Müşaviri Aytaç Sefiloğlu'nun adı verilen gazetecilik yarışmasında; dereceye giren gazetecilere ödülleri önümüzdeki günlerde düzenlenecek törenle verilecek. **HABER MERKEZİ**

Pehlivan: Sağlık şehrin vicdanıdır

Menemen Belediyesi tarafından Ramazan boyunca düzenlenen iftar programlarında vefa, dayanışma, birlik ve beraberlik ruhu en üst düzeyde yaşanıyor. Öğretmenler ve sağlık çalışanları için düzenlenen iftar programlarında konuşan Menemen Belediye Başkanı Aydın Pehlivan, " Bir iyileşme hikâyesinde sizin sabrınız var. Bu şehrin huzurunda sizin alın teriniz var. Rabbim şifa dağıtan ellerinize güç versin. Bizler de Menemen'de belediyeçiliği sadece yol, kaldırım, bina yapmak olarak görmedik. İnsanı merkeze alan bir şehir



kurmaya gayret ettik. Sağlık kuruluşlarımızın ihtiyaçlarında yanınızda olduk. Fiziki iyileştirmelerle, çevre düzenlemeleriyle, destek hizmetleriyle katkı sunduk. Evde bakım hizmetlerimizle yalnız olmadığımızı hissettirdiğimiz büyüklerimiz oldu. Hasta nakil hizmetlerimizle çaresizliğin önüne geçtik. Sosyal desteklerimizle tedavi sürecindeki vatandaşlarımızın yükünü hafiflettik. Sağlık taramalarıyla erken teşhise vesile olduk. Farkındalık projeleriyle hayat kurtardık. Engelli vatandaşlarımız için hayatı kolaylaştıran uygulamalarla sadece bireylere

değil, ailelere nefes olduk. Hiçbir yerde olmayan evde fizyoterapi hizmetini hayata geçirdik. Çünkü biz şunu çok iyi biliyoruz: Sağlık, sadece hastanede verilen bir hizmet değildir. Sağlık, bir şehrin vicdanıdır" dedi. Menemen Belediye Başkanı Aydın Pehlivan, "Tahtaya yazılan her harfin arkasında sizin emeğiniz var. Bir öğrencinin başarısında sizin sabrınız var. Bir okulun ruhunda sizin yüreğiniz var. Sizler sadece ders anlatmıyorsunuz, bir nesil yetiştiriyorsunuz. İşte bu yüzden sizlere minnettarız. Eğitime dokunan, öğrencimize güç veren, öğretmemizin yükünü hafifleten çalışmalar yaptık. Okullarımızın fiziki ihtiyaçlarında yanınızda olduk" ifadelerini kullandı. **SİBEL KEZER**



Anıl Yetişkin'den Umurlu'ya yol hamlesi

Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin'in "Her mahalleye eşit ve kaliteli hizmet" anlayışıyla hareket eden Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Umurlu Mahallesi'nde yıllardır çözüm bekleyen yolu modern asfalta kavuşturdu. Efeler Belediyesi, kentin her noktasında yaşam standardını yükseltmek adına başlattığı yol yenileme seferberliğini Umurlu Mahallesi'ne taşıdı. Özellikle öğrencilerin ve velilerin yoğun olarak kullandığı Mestan Efe Anaokulu önündeki 4112 Sokak, "ham yol" görüntüsünden kurtararak, yapılan asfalt çalışmasıyla yepyeni bir görünüme kavuşturuldu. Çalışma ile bölgedeki ulaşım konforu ve güvenliği en üst seviyeye çıkarıldı. **HABER MERKEZİ**

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR

Çocuk Şenliği İçin Organizasyon Hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)	:2026/485439
1- İdarenin	
1.1. Adı	:TORBALI BELEDİYESİ
1.2. Adresi	:MURATBEY MAH. 3564 SOKAK NO: 2 TORBALI/İZMİR
1.3. Telefon numarası	:02328566666
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	:09.04.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	:Torbalı Belediyesi İhale Toplantı Salonu
3- İhale konusu hizmet alımının	
3.1 Adı	:Çocuk Şenliği İçin Organizasyon Hizmeti
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	:1 kalemde oluşan organizasyon hizmeti
	Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:Torbalı İlçe Sınırları İçerisi
3.4. Süresi/teslim tarihi	:İşe başlama tarihi 22.04.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026
3.5. İşe başlama tarihi	:22.04.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. **Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:**

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. **Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:** Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. **Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:**

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. **Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

4.4.1. **Kamu veya özel sektörde yapılan her türlü organizasyon hizmeti benzer iş olarak kabul edilecektir.**

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **60 (Altmış)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- **Diğer hususlar:** İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : **Diğer Hizmetler/0,78**

Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BAŞKAN AKDENİZ'DEN BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU

Manisa'da paylaşım duygusu ön planda

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Sarıgöl Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen iftar programı, Sarıgöllü vatandaşları aynı sofrada bir araya getirdi. Gecede birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları verildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Sarıgöl Belediyesi tarafından organize edilen iftar programı, ilçe halkının yoğun katılımıyla gerçekleşti. Paylaşma ve kardeşlik ikliminin derinden hissedildiği programa Sarıgöl Belediye Başkanı Tahsin Akdeniz, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, Uşak Yeleğen Belediye Başkanı Ecevit Emir, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Erk Kayabaş, CHP Sarıgöl İlçe Başkanı Nuri Sarı, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Unutulmaz etkinlikler

Programda sadece yetişkinler değil, çocuklar da unutulmadı. İftarın ardından sahne alan Hacivat ve Karagöz gösterisi ile sihirbaz şovları, miniklere keyifli anlar yaşattı. Ailelerin de büyük beğenisini toplayan etkinlikler, Ramazan'ın geleneksel eğlence kültürünü Sarıgöl'e taşıdı.

Konuşmasına merhum Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi



Zeyrek'i anarak başlayan Sarıgöl Belediye Başkanı Tahsin Akdeniz, şunları söyledi: "Ramazan ayı; yardımlaşmanın, halden

anlamanın ve gönüllerin birbirine yakınlaştığı müstesna bir zaman dilimidir. Bizler, birlikteliğimiz ne kadar güçlü olursa şehrimizin de o kadar güzel olacağına inanıyoruz. Bu anlamlı sofranın kurulmasında emeği geçen başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Besim Dutlulu olmak üzere herkese teşekkür ediyorum. Rabbim tuttuğumuz oruçları ve dualarımızı kabul eylesin."

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ise Sarıgöl'de bulunmaktan

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Ramazan, paylaştıkça bereketi artan bir aydır. Bizim soframız Halil İbrahim sofrasıdır. Bu berekete ortak olan tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyorum, şimdiden hayırlı bayramlar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Erk Kayabaş, Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun yoğun programı nedeniyle katılamadığını belirterek, "Sayın Başkanımız, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile olan programı nedeniyle bugün aramızda olamadı ancak sizlere en kalbi selamlarını ve sevgilerini ilettili. Ramazan ayının bu huzurlu atmosferinde sizlerle bir arada olmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi. **HASAN ERCAZİP**



Merkezefendi Belediyesi tarafından Akkonak Mahallesi'nde kurulan iftar sofralarında yüzlerce vatandaş aynı anda oruçlarını açarken, Ramazan ayının bereketi ve paylaşma kültürü hep birlikte yaşandı. Merkezefendi Belediyesi, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu yaşatmak amacıyla Akkonak Mahallesi'ndeki vatandaşları iftar sofrasında bir araya getirdi. Komşuluk ve dayanışma duygularının güçlendiği programda vatandaşlar, aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu

paylaştı. Akkonak Açık Pazar Yeri'nde düzenlenen iftar programına mahalle sakinleri yoğun ilgi gösterdi. İftar programına katılan vatandaşlar, düzenlenen organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek Merkezefendi Belediyesi'ne teşekkür etti.

'Huzur diliyorum'

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Ramazanın ruhunu, maneviyatını, güzelliğini mahallelerimizde yaşatmaya devam

ediyoruz. O birliği, Ramazanın verdiği o maneviyatı birlikte yaşıyoruz. Hepinize hayırlı Ramazanlar diliyorum. Mübarek Ramazan Bayramı'nda hem ülkemiz için hem bütün dünya için öncelikle sağlık, mutluluk, barış ve huzur getirmesini diliyorum" diye konuştu. Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe Başkanı Müjdat İlhan, "Sayın Başkanımızza, değerli personeline, hayırsever arkadaşlarımıza ve katılımınızdan dolayı sizlere ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi. **İHA**

Denizli'de komşuluk bağı güçleniyor

Denizli'nin Çameli ilçesinde Ramazan ayının manevi iklimi, düzenlenen mahalle iftarlarıyla yaşanmaya devam ediyor. Emecik Mahallesi'nde kurulan iftar sofrası, ilçe protokolünü ve mahalle sakinlerini aynı sofrada buluşturdu. Çameli Belediyesi tarafından organize edilen iftar programı, yoğun bir katılımı gerçekleştirildi. Ramazan ayının bereketini ve komşuluk bağlarını



güçlendirmek amacıyla düzenlenen etkinlikte, dualar eşliğinde oruçlar açıldı. Mahalle meydanında kurulan "Gönül Sofrası," mahalle sakinlerinin yanı sıra ilçe protokolünden de önemli isimleri ağırladı. Programa Çameli Belediye Başkanı Cengiz Arslan, AK Parti İlçe Başkanı Cengiz Yılmaz'ı temsilen Sibel Akyol, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İlçe Başkanı Murat Genç, belediye meclis üyeleri ve çok sayıda

vatandaş katıldı. İftar öncesi masaları tek tek gezen Belediye Başkanı Cengiz Arslan, vatandaşlarla sohbet ederek Ramazan aylarını tebrik etti.

Etkinlikte bir konuşma yapan Çameli Belediye Başkanı Cengiz Arslan, Ramazan ayının paylaşma ruhuna dikkat çekerek, "Emecik Mahallemizde hemşehrilerimizle aynı sofrada buluşmanın huzurunu yaşıyoruz. Bu güzel atmosferde edilen duaların, tutulan oruçların kabul olmasını diliyorum. Bizleri en güzel şekilde ağırlayan Emecik Mahallesi Muhtarımız Atilla Derer'e ve bu sofranın kurulmasında emeği geçen tüm mahalle sakinlerimize şükranlarımı sunuyorum" dedi. **İHA**

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE HAVA KALİTESİ ÖLÇÜM İSTASYONLARINA ÖLÇÜM CİHAZLARI VE EKİPMANLARI ALIM

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE HAVA KALİTESİ ÖLÇÜM İSTASYONLARINA ÖLÇÜM CİHAZLARI VE EKİPMANLARI ALIM

mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/385667

1- İdarenin :İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

1.1. Adı :İzmir Büyükşehir Belediyesi Mimar Sinan Mahallesi 9 Eylül Meydanı No:9/1 Kültürpark içi 4 no'lu Hol KONAK/İZMİR

1.2. Adresi :02322931200

1.3. Telefon numarası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :

2- İhalenin :07.04.2026 - 14:30

2.1. Tarih ve Saati :İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI (MİMAR SİNAN MAHALLESİ 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 (KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL) KONAK/İZMİR)

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :

3- İhale konusu mal alımının :ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ŞUBE MÜDÜR LÜĞÜNE HAVA KALİTESİ ÖLÇÜM İSTASYONLARINA ÖLÇÜM CİHAZLARI VE EKİPMANLARI ALIM

3.1. Adı :HAVA KALİTESİ ÖLÇÜM İSTASYONLARINA ÖLÇÜM CİHAZLARI VE EKİPMANLARI ALIM - 1 ADET KÜKÜRTDİOKSİT ÖLÇÜM CİHAZI VE 1 ADET PARTİKÜL MADDE ÖLÇÜM CİHAZI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :ÖLÇÜM CİHAZLARI, İZMİR İLİ SINIRLARI İÇERİSİNDE İDARENİN BELİRLEYECEĞİ YERLERE MONTAJI, KURULUMU VE KALİBRASYONU YAPILARAK KULLANI MA HAZIR VE ÇALIŞIR HALDE TESLİM EDİLECEKTİR.

3.4. Süresi/teslim tarihi :ÖLÇÜM CİHAZLARI, YÜKLENİCİ İLE İDARE ARASINDA SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN 120 (YÜZYİRMİ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE İDARENİN GÖSTERECEĞİ YERE MONTAJI, KURULUMU VE KALİ BRASYONU YAPILARAK KULLANIMA HAZIR VE ÇAL IŞIR HALDE TESLİM EDİLECEKTİR.

3.5. İşe başlama tarihi :SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 Kaliteye ilişkin belgelere ait bilgiler:

Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurum- larınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İstekliler- den bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarının akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu ku- ruluşların düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alı- nacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belge- lendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye ilişkin bil- giyi belirtmesi yeterlidir.

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

EN 14212 Tıp Onayı Belgesi

EN 16450 Tıp Onayı Belgesi

TÜV/USEPA/EN Referans Metodu Uygunluk Belgesi

4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelere birliyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten is- teklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetk- isinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:

İmalatçı Belgesi

Yetkili Satıcı Belgesi

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokü- mana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog, Broşür ve Diğer Belgeler

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile- cektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Sosyal medya paylaşımlarıyla sık sık gündeme gelen Yasemin Şefkatli, yaptığı paylaşımla zor günler geçirdiğini ifade etti. Şefkatli, oğlu Ayel'in geçirdiği operasyon sonrası kontrolünden bir anı paylaşarak, "Çok şükür bugünüme" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

25 yıl

17 Mart 2026 Salı

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE GERÇEKLEŞEN DAYANIŞMA GÖNÜLLERİ ISITTI

Oyuncak yapım süreci nesilleri buluşturdu

Sağlıklı ebeveynler ve sağlıklı çocuklar hedefiyle yürütülen İzmir 95 Erken Çocukluk Programı'na sıcak bir destek geldi. Ziyaret edilen bebekler için el emeği oyuncak üretildi

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin sağlıklı ebeveyn ve sağlıklı çocuklar hedefiyle yürüttüğü İzmir 95 Erken Çocukluk Programı, ileri yaşı yurttaşlardan kalpleri ısıtan bir destek aldı. Toplumsal dayanışma ruhu, bu kez nesiller arası bir buluşmayla hayat buldu. İzmir Büyükşehir Belediyesi Sağlıklı Yaş Alma Merkezi üyeleri, İzmir 95 Programı kapsamında evlerinde ziyaret edilen bebekler için el emeği oyuncaklar üretti.

Renkli görüntüler

İzmir Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen İzmir 95 Erken Çocukluk Programı kapsamında ebeveynler ve 0-3 yaş arası bebek ve çocuklara çeşitli destekler sunuluyor. Gebeliğin 7. ayından başlayarak 0-12 ay dönemine kadar yapılan ev ziyaretleri desteğinde ise bebeklerin gelişimini destekleyen oyuncaklar veriliyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi Sağlıklı Yaş Alma Merkezi üyeleri, geri dönüştürülebilir malzemeleri toplayarak bez top, çingırak gibi oyuncaklar yaptı. Oyuncak yapım süreci renkli görüntülere sahne oldu. İzmir Büyükşehir Belediyesi Sağlıklı Yaş Alma Merkezi'nde takı tasarım ve el sanatları



öğretmenliği yapan Ayda Demiral, yapılan çalışmayı şu sözlerle anlattı: "İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin sağladığı imkânlarla geri dönüştürülebilir ürünleri kullanarak 0-3 yaş arası çocuklara oyuncaklar yapıyoruz. Burada 65 yaş ve üzeri üyelerimiz yer alıyor ve onların güzel bir şeye vesile olmaları onları çok mutlu ediyor. Bir kalbe, bir çocuğa dokunmak bizleri de çok mutlu ediyor. 50'den

fazla üyemiz oyuncak yapıyor. Bebeklerin sağlıklı gelişimine katkı sağlayacak ürünler üretmek çok önemli. Hepsini sevecek etkinliğe katıldık" dedi. Merkez üyesi 68 yaşındaki Pervin Türkcan da "Burası çok güzel bir sosyal etkinlik merkezi. Özellikle emeklilikle beraber can sıkıntısı hat safhada oluyor. Böyle bir yere gelmek büyük bir şans. Bu yüzden İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyoruz. Çocuklar geleceğimiz. Onları sevindirmek bizleri memnun eder. Böyle bir etkinlikte olmak gurur verici. İleri yaşı insanların küçük çocukları sevindirmesi çok hoş. Oyuncaklar, bebekler yaptık. Bu çalışma bize de iyi geldi" sözlerine yer verdi. HABER MERKEZİ

KUŞADASI'NDA RAMAZAN:

Bereketli sofralar ile dayanışmanın kenti

Kuşadası, Ramazan ayının gelişini sadece bir takvim değişikliği olarak değil; toplumsal bir kucaklaşma, yardımlaşma seferberliği ve geleneksel bir kültür şöleni olarak karşılıyor. Sosyal belediyecilik vizyonuyla yıl boyu vatandaşın yanında olan Kuşadası Belediyesi, Ramazanın manevi iklimini kentin her sokağına, her hanesine ve her gönline taşımayı sürdürüyor.

Bereketin adresi

Ekonomik zorlukların hissedildiği bu dönemde, belediye ekipleri kimsenin sofrasının boş kalmaması için büyük bir titizlikle çalışıyor. Sosyal Hizmetler Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışma kapsamında; temel gıda maddelerinden oluşan yardım paketleri, belirlenen ihtiyaç sahiplerine kapı kapı ulaştırılıyor. Bu yıl, Ramazan ayında Kuşadası Belediyesi'nde dağıtımı yapılacak dayanışma paketleriyle 3 bin 500 aileye ulaşılması hedefleniyor. Kuşadalılar, kendilerini yalnız bırakmayan Belediye Başkanı Ömer Günel'e teşekkürlerini sunarken; Başkan Günel, dayanışmanın önemini şu sözlerle vurguluyor: "Ramazan; birliğin, beraberliğin ve en önemlisi bölüşmenin adıdır. Bizler bir gönül köprüsü kuruyoruz. İhtiyaç duyan her hemşerimizin yanında maddi ve manevi olarak durmaya devam edeceğiz."

Mahallelerde iftar coşkusu

Kuşadası'nda iftar vakti, sadece oruç açılan bir an değil; kentin farklı mahallelerinde kurulan "Gönül Sofraları" ile büyük bir aile buluşmasına dönüşüyor. Ücretsiz sunulan iftar yemekleri, toplumsal kaynaşmanın en somut örneği olarak binlerce vatandaş aynı sofrada birleşiyor. İftar sonrası başlayan etkinlikler ise modern şehir



hayatına, özlenen o Eski Ramazanların ruhunu katıyor. Hacivat ve Karagöz'ün tatlı atışmaları, çocukların kahkahalarıyla yankılanıyor. Komedî Dans Üçlüsü'nün enerjisi ve sihirbazlık gösterileri, her yaştan izleyiciye keyifli anlar yaşıyor. Geleneksel tınıların ön planda olduğu Tasavvuf müziği ise ortamda hâkim olan huzur atmosferini pekiştiriyor.

Hep birlikte yaşıyor

Belediye ekiplerinin sahadaki özverili çalışmaları, Ramazanın manevi huzurunu Kuşadası'nın her sokağına, her kapısına ve her sofrasına taşıyor. Bu süreçte kurulan iftar sofraları, toplumun farklı kesimlerini aynı lokma etrafında birleştiriyor. Paylaşılan her kap yemek ve kurulan her dostluk bağı, kentin modern çehresini, geleneksel değerlerin sıcaklığıyla harmanlıyor. Kuşadası'nın sadece bir tatil destinasyonu değil, aynı zamanda birbirine sevgiyle bağlı büyük bir aile olduğunu kanıtlayan bu yaklaşım, Ramazan ayının toplumsal birleştirici etkisini önceliyor.



■ BU BİR HABER İLANDIR